
 
 

UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie  zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze 
inkasa  oraz  określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024,poz.1465), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym /Dz.U. z 2024r. 
poz. 1176/, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U. z 2023r. 
poz.70/, art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym /Dz U. 2019 poz. 888, 2244/ oraz 
art. 9 ,art. 28 § 4, art. 30 § 2, 3 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa / 
Dz.U 2023 roku poz. 2383 z późn. zm./ Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Oksa pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
nieruchomości należnego od osób fizycznych w drodze inkasa . 

§ 2. Zarządzenie poboru podatków lokalnych w drodze inkasa nie wyklucza możliwości ich uiszczenia 
przez podatników bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Gminy Oksa. 

§ 3. 1. Na inkasentów poboru opłaty podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości na 
terenie gminy Oksa wyznacza się niżej wymienione osoby w poszczególnych sołectwach oraz wysokość 
wynagrodzenia  za inkaso od zebranej kwoty w procentach: 

1. Łuczyński Piotr                      - na terenie sołectwa Zalesie                                 - 10 % 

2. Dąbrowska Anna                   - na terenie sołectwa Węgleszyn – Ogrody          - 10 % 

3. Lesiak  Dariusz                      - na terenie sołectwa Pawęzów                             - 11 % 

4. Jaworska Bożena                  - na terenie sołectwa Rzeszówek                          - 10 % 

5. Blicharski Roman                  - na terenie sołectwa Popowice                             - 10 % 

6. Laprus Halina                         - na terenie sołectwa Tyniec                                  - 10 % 

7. Olszak Nina                           - na terenie sołectwa Lipno                                    - 10 % 

8. Błońska Milena                      - na terenie sołectwa Stare Kanice                        - 10 % 

9. Gołucka Joanna                    - na terenie sołectwa Nowe Kanice                        - 11 % 

10. Jaskólska Teresa                   - na terenie sołectwa Oksa                                    - 10 % 

11. Bodzioch Barbara                  - na terenie sołectwa Węgleszyn                           - 10 % 

12. Maniara Monika                     - na terenie sołectwa Tyniec – Kolonia                  - 10 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 4085



13. Kolekta Agnieszka                 - na terenie sołectwa Zakrzów                              - 10 % 

14. Musiał- Piłat Agnieszka          - na terenie sołectwa Rembiechowa                    - 10 % 

15. Warzyński Bogusław              - na terenie sołectwa Błogoszów                          - 10 % 

16. Cholerzyńska Magdalena      - na terenie sołectwa Węgleszyn-Dębina .          - 10  % 

2. Terminy poboru należności z tytułu podatków lokalnych obowiązują w każdym roku podatkowym         
w terminach do: 

1) I rata         -  15 marzec 

2) II rata       -  15  maj 

3) III rata      - 15 wrzesień 

4) IV rata      - 15 listopad 

3. Funkcja inkasenta wygasa z chwilą utraty funkcji sołtysa. 

§ 4. 1. Inkasenci zobowiązani są do pobierania od podatników podatku i wpłacania go na właściwy 
rachunek bankowy do Urzędu Gminy w Oksie. Rozliczenie się z zebranego podatku winno nastąpić w terminie 
7 dni od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie z przepisami prawa powinna nastąpić. 

2. Jeżeli końcowy termin o którym mowa w ust. 1 przypada na dzień ustawowo wolny od pracy za ostatni 
dzień terminu uważa się następny dzień roboczy następujący po tym dniu. 

§ 5. Wynagrodzenie inkasentów płatne będzie w terminie do końca miesiąca po dokonaniu rozliczenia. 

§ 6. Traci moc  uchwała Nr XXXIX/244/2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 25 listopada  2022 roku 
w sprawie zarządzenia poboru  podatku ,rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i  wysokości  wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lidia Turek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4085


	UCHWAŁA NR VII/39/2024 RADY GMINY W OKSIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3
	ust. 11 w § 3
	ust. 12 w § 3
	ust. 13 w § 3
	ust. 14 w § 3
	ust. 15 w § 3
	ust. 16 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-11-12T10:23:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




